THIAGO ANDRE PALINSKI

Placa:

AIM1337

Renavam:

00260446505

Chassi:

9BVAS02C6AE762253
Marca:

Volvo/fh 440 6x2t

Modelo:
Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p
_diesel_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2010/2010

Cód. Fipe:
516105-
3

Valor Fipe:

R$ 240.907,00

Valor Fipe por Extenso:

Duzentos e quarenta mil e novecentos e sete reais

V
eí

cu
lo

CRLV/Proprietário:

THIAGO ANDRE PALINSKI

Placa:

BBS8B27

Renavam:

01136249602

Chassi:

9ADB0692HJM415357
Marca:

Randon/sr Ba

Modelo:

Randon/sr Ba

Cor:

Preta

Ano de Fab./Modelo:

2017/2018
Valor:

R$ 125.000,00

Valor por Extenso:

Cento e vinte e cinco mil reais

CRLV/Proprietário:

THIAGO ANDRE PALINSKI

Placa:

BBS8B25

Renavam:

01136248525

Chassi:

9ADB0602HJM415356
Marca:

Randon/sr Ba

Modelo:

Randon/sr Ba

Cor:

Preta

Ano de Fab./Modelo:

2017/2018
Valor:

R$ 125.000,00

Valor por Extenso:

Cento e vinte e cinco mil reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

Im
pl

em
en

to
 4

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme